PAGE
2

[image: image1.png]= = S e NN
Ve RNNNNEE e e

2 e TEAGLL

NN

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЁВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

    №               _

ст-ца Кущёвская
Об утверждении Административного регламента
контрольно-ревизионного отдела администрации
муниципального образования Кущевский район
исполнения муниципальной функции
по осуществлению внутреннего муниципального финансового
контроля в сфере бюджетных правоотношений
В  соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 ноября 2011 № 1340 «Об утверждении Порядков разработки, утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Краснодарского края» и решением Совета муниципального образования Кущевский район                                     от 07 августа 2013 года № 390 «Об учреждении контрольно-ревизионного отдела администрации муниципального образования Кущевский район и утверждении Положения о контрольно-ревизионном отделе администрации муниципального образования Кущевский район» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент исполнения контрольно-ревизионным отделом администрации муниципального образования Кущевский район муниципальной функции по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений.

2. Контрольно-ревизионному отделу администрации муниципального образования Кущевский район (Мануйлова) обеспечить исполнение Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений

3. Управлению делами администрации муниципального образования Кущевский район (Несвитайло) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кущевский район                         Е.И.Поступаеву.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Кущёвский район

    С.В.Ламонов